

# **BedstSammen ApS**

**Vandtårnsvej 77, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 41 30 76 41**

## **Årsrapport**

**21. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Alice Kastbjerg Darville  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. april - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BedstSammen ApS  
Vandtårnsvej 77  
2860 Søborg

CVR-nr.: 41 30 76 41

Regnskabsår: 21. april - 31. december

**Direktion**

Alice Kastbjerg Darville, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

AKD Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive handel og industri, herunder udvikling og salg af læringskasser, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -175.476 Det ordinære resultat efter skat udgør -213.495. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været begivenheder, som kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/4 2020 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-175.476</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>-188.276</b>
Andre finansielle indtægter	49
Øvrige finansielle omkostninger	-3.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.638</b>
1 Skat af årets resultat	-21.857
<b>Årets resultat</b>	<b>-213.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-213.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-213.495</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	24.694
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	74.654
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>99.348</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>99.348</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	82.787
Varebeholdninger i alt	<u>82.787</u>
Andre tilgodehavender	65.359
Tilgodehavender i alt	<u>65.359</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.146</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>247.494</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-213.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-173.495</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	21.857
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.857</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	281.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.011
Anden gæld	4.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>399.132</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>247.494</b>

## Noter

---

	21/4 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	21.857
	<b>21.857</b>
	31/12 2020 kr.
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>	
Kostpris 21. april 2020	0
Tilgang i årets løb	31.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>31.000</b>
Afskrivninger 21. april 2020	0
Årets afskrivninger	-6.306
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>24.694</b>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 21. april 2020	0
Tilgang i årets løb	81.148
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>81.148</b>
Afskrivninger 21. april 2020	0
Årets afskrivninger	-6.494
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-6.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>74.654</b>